
 

 

OV932420/00079 Objednávka č. 

  Odesílatel: Příjemce: 
 Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Purkyňova 446 
547 01  Náchod 
 

Zdeněk Hajpišl 
Hejtmánkovice 180 
55001  Hejtmánkovice 
Česká republika 
 

 26000202 13201051 IČ: IČ: 
 CZ699004900 CZ5808011275 DIČ: DIČ: 
 78-8883900227/0100 Bankovní spojení:  

IBAN: CZ6501000000788883900227 
 

Měna: CZK   4.3.2024    Datum vystavení: 
 31.3.2024    Termín dodání (nejpozději): 128 992,00  Celk. cena bez DPH:  

156 080,32  Celk. cena s DPH: Splatnost faktury 30 dnů od přijetí faktury.  

Schváleno v systému Arbes Feis: 

678614 číslo helpdesku:  6.3.2024, 8:27:17 dne ……………….. Schválil: 

……………………………. Osoba odpovědná za realizaci: 

Objednávám pro Oblastní nemocnic Náchod a.s. 
 
Zajištění správy a údržby areálu nemocnice v Broumově. 
 
Platnost OBJ od 01.03.2024 do 31.3.2024. 
 
Správa a údržba technických zařízení: Režijní služby 
 
Pravidelné kontroly a zkoušky nouzového zdroje. 
 
Pravidelné kontroly a zkoušky medicinálních kompresorů. Dle ČSN. Pravidelné kontroly EKG systémů na odděleních 
JIP NIP DOP Pravidelné kontroly výtahů 
 
Pravidelné denní kontroly regulační stanice tepla Kontrola MAR a vytápění objektu /Denně/ Pravidelné kontroly 
rozvoden a podružných rozvaděčů v budově nemocnice 
 
Pravidelné kontroly VZT a klimatizací 
 
Pravidelné kontroly zařízení na zákrokových sálech a sterilizaci . Pravidelná kontrola a údržba zdrojů nepřetržitého 
napájení UPS. Pravidelná kontrola systému EPS 
 
Pravidelná kontrola tlakových nádob a vzdušníků 
 
Pravidelné denní kontroly kyslíkové stanice dle Příslušné ČSN vč. Vyhlášek , měsíční kontrola armatur vč. roční 
kontroly rozvodů kyslíku a med. plynu. 
 
Pravidelná kontrola a drobný servis na zařízení pro dávkování roztoku na zamezení tvorby Legionely. 



 

 

OV932420/00079 Objednávka č. 

 
Revize elektrických spotřebičů v době používání dle ČSN 331600ed.2 v intervalech daných normou ČSN. 
 
Vedení provozních knih dle příslušných vyhlášek a ČSN ke všem výše zmíněným provozním kontrolám a činnostem. 
 
Cena bez DPH 26.325.- 
 
Správa a údržba na IT technologiích vč. DAT rozvodů. Režijní služby 
Základní zjištění závad na PC technice na pracovištích, výměna tonerů na tiskárnách a základní opravy. 
 
Odvoz vadné techniky na odd. ICT nem. Náchod. 
 
Běžný dozor nad provozem a spolupráce s techniky IT nem. Náchod Kontrola kamerového systému 
 
Kontrola a úprava zapojeni v DAT rozvaděčích popř. po dohodě přepojení dle požadavků Výměna vadné a instalace 
nové PC techniky na pracovištích sester a lékařů 
 
Spolupráce s firmami, které provádí instalační práce na DAT rozvodech 
 
Cena bez DPH............................................................................... ………………….- 
 
Správa a údržba telefonní ústředny. Režijní služby 
 
Kontrola provozu 
 
Změna číslování a přepojení poboček dle požadavků. /např. při malování, stěhování oddělení atd./ Aktualizace tlf. 
seznamu /spolupráce s odd. ICT nem . Náchod/ 
 
Běžné opravy /výměny baterií/, opravy vedení /zásuvky, kabely / 
 
Konfigurace IP telefonů vč. instalace nových 
 
Odstraňování poruch na pobočkách /spolupráce z fy. B Com. Praha/ Kontrola provozu a průběžné opravy 
nemocničního rozhlasu 
 
Cena bez DPH.............................................................................. ………………….- 
Dodavatelské práce a služby na základě přidělených HelpDesk 
Opravy a údržba movitého zařízení nemocnice a příslušného oddělení /nábytek , vozíky, stoly, židle/ Vyklízení a 
zpětná instalace zařízení při malování oddělení popř. při jeho rekonstrukci 
 
Údržba sanitární techniky a rozvodů teplé a studené vody 
 
Základní posouzení závad na zdravotnických přístrojích a monitorním systému JIP 
 
Údržba a servis systému Pacientské signalizace na odděleních vč. ústavního ?Alarmu? /oprávnění od výrobce/ 
 
Zajištění a pravidelný dozor nad monitorním systémem EKG JIP NIO DIOP. Úprava program vybavení 
 
,demontáž a montáž systému při malování oddělení Dozor 24h. Základní řešení problémů 
 
v komunikaci Centrální monitor- Pacientský monitor .Oprávnění od dodavatele vč. tlf. konzultací. Zajištění repasí a 
oprav zdrojů nepřetržitého napájení UPS dle požadavků oddělení 
 
Údržba a drobné opravy na vytápění objektu vč. rozvodů tepla Údržba elektroinstalace na rozvodech NN dle 
požadavků 
 



 

 

OV932420/00079 Objednávka č. 

Údržba + drobné opravy kování oken, okapů a dešťových svodů apod. na budově nemocnice Opravy centrifug v 
OKBD /oprávnění od výrobce/ 
 
Další opravy na odděleních dle přidělených Help Desk 
 
Cena bez DPH celkem při počtu 200hodin za měs...................... ……………………. 
Pracovní pohotovost: 
 
Nepřetržitá služba a technický dozor nad bezproblémovým provozem nemocnice, popř. operativní řešení závad a 
havárií v časech mimo pracovní dobu firmy GR, v nočních hodinách a státem 
 
uznaných svátcích. Nástup na opravu mimo pracovní dobu ve všedních dnech a sobotách........................... příplatek 
……………% 
 
Nástup na opravu o nedělích a státem uznaných svátcích.................................................................................... 
…………………………%. 
 
Cena bez DPH celkem..................................................... ………………….. 
Činnost provozního technika /Správce/ 
 
Zajištění technického dozoru 
 
Řešení provozních záležitostí technického charakteru na odděleních nemocnice 
 
Komunikace s technickým personálem nemocnice O.N. Náchod a řešení vzniklých požadavků Denní zápis stavů 
měřidel /voda, elektřina,TUV + měřidla nájemníků/ 
 
Spolupráce s bezpečnostním technikem O.N. Náchod Spolupráce se stavebním technikem O.N. Náchod Spolupráce s 
hlavním energetikem O.N. Náchod 
 
Spolupráce s revizními techniky při pravidelných revizích: RHP, Elektro , Výtahy , Kompresory, Kyslíková stanice, 
VZT, EPS, Tlakové nádoby 
 
Základní řešení závad a případných havárií a koordinace prací 
 
Spolupráce a komunikace s ostrahou nemocnice, úklidovou firmou +Technické služby m. Broumov Odvoz a dovoz 
zdravotnických přístrojů na odd. Zdrav. techniky O.N. NA 
 
Odvoz a dovoz mobiliáře dle potřeby a dohody s Hlavní sestrou popř s odd. Nákupu. Plnění funkce požárního 
preventisty a člena požární hlídky 
 
Cena bez DPH............................................................................. …………………. 
 
Cena za měs. Březen 2024 celkem................... 128.992.- 
 
 
 
Do vystavené faktury požadujeme uvést číslo objednávky. Jako součást faktury požadujeme doložení kopie 
objednávky, podepsaný dodací list, ve kterém budou uvedena výrobní čísla výrobků (pokud ho výrobce uvádí). Pokud 
nebude mít vystavená faktura požadované náležitosti, bude Vám zaslána zpět k doplnění údajů. 
Faktura musí být zaslána nejpozději do 8 dnů od data zdanitelného plnění v elektronické podobě ve formátu PDF na 
adresu 
 
fakturace@nemocnicenachod.cz. 
 
Lhůta pro zaplacení faktury počíná běžet až od doručení faktury ve formátu PDF na tuto emailovou adresu. Pokud 



 
 

 

OV932420/00079 Objednávka č. 

nebude faktura doručena v požadovaném termínu, vzniká objednateli nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 2000 
Kč a dále nárok na úhradu škody vzniklé v důsledku pozdního zaslání faktury. Dodavatel vystaví fakturu s takovým 
datem splatnosti, aby doba mezi tímto datem a doručením faktury se všemi požadovanými náležitostmi byla alespoň 
30 dnů. K akceptaci této objednávky a uzavření smlouvy může dojít jak písemně, tak konkludentně ve smyslu § 1744 
zák. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
Akceptací této objednávky dodavatel prohlašuje, že nebude uplatňovat nároky vyplývající  z  ustanovení § 1969 - § 
1971 zák. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v případech, kdy by se objednatel dostal do prodlení s úhradou faktur, 
nikoliv však delší než 90 dnů." 
 
 
Předmětnou objednávku zboží/služeb prodávající/zhotovitel akceptuje za podmínek stanovených v objednávce 
č.OV932420/00079 kupujícího/objednatele svým podpisem. 
Datum, razítko, podpis prodávajícího. 
 
Vypracovala: ……………………………… 
 
Prosím o potvrzení kopie objednávky a zaslání e-mailem zpět. 
 
 
Dne:..............                        Razítko a podpis:.................. 
 
 
Objednávky nad 50 tisíc 
Tato objednávka bude uveřejněna prostřednictvím Registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném 
znění. Uveřejnění provede Oblastní nemocnice Náchod a.s. 
 

Středisko Celkem s DPH Jedn. cena Počet Celk. cena Položka 
933909905 Zajištění správy a údržby areálu nemo 128 992,00  1,000  128 992,00  156 080,32  

 

Sazba DPH Základ Daň Základ v CZK Daň v CZK Poznámka 
21,00  128 992,00  27 088,32  128 992,00  27 088,32    

Celkem: 128 992,00  27 088,32  128 992,00  27 088,32   

. 07.03.2024 V Náchodě dne  


